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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione PIS 11 POLO MARTINA FRANCA - FRANCAVILLA FONTANA

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI MARTINA FRANCA

Data avvio validità 05/03/2007 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 30/11/2004 19/06/2007Data aggiudicazione

 4.742.333,00Importo Previsto 

 4.742.333,00Importo Previsto Richiesto

 4.742.333,00Ammesso a Finanziamento

 4.742.333,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 4.742.333,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo TRONO GIOVANNI

Telefono 0804836252

Fax 0804836265

E-mail PRUSSTMF@LIBERO.IT

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 1.371.357,99Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok

11/11/2008Data fine verifica11/11/2008Data ricezione08/11/2008Data Invio
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Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Servizi

Pubblicità Quotidiani

Corriere dello Sport

Corriere dello Sport ed. Puglia

La Gazzetta del Mezzogiorno ed. Taranto

La Stampa

Titolo Testata Tipo Data

Nazionale

Regionale

Regionale

Nazionale

02/03/2008

02/03/2008

02/03/2008

02/03/2008

NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione

37 22/02/2008

24 02/02/2008

271 25/02/2008

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Pubblico incanto

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa20/06/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 25/06/2008Data

Oggetto Bando Pis n. 11 "Barocco Pugliese - Area Centro Meridionale" - Progetto "Itri@barocco.net nell'ambito della Misura 6.2, az. C) -

Soggetto Aggiudicato RTI ISED INGEGNERIA DEI SISTEMI ELABORAZIONE DATI SPA E MANDANTI MIRABILIA SRL E THEUTRA SCARL

22/07/2008Data Stipula Data Verbale

22/07/2008Data Inizio 101Tempo (gg.) 31/10/2008Data Ultimazione

21
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Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 1 08/02/2008

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Trattativa privata

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione08/01/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 08/01/2008Data

Oggetto Bando Redazione del progetto esecutivo - Incarico a professionista esterno

Soggetto Aggiudicato Dott.ssa Angela Scianatico

28/01/2008Data Stipula Data Verbale

Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

1
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Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 6 08/02/2008

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Trattativa privata

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione28/12/2007Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 28/12/2007Data

Oggetto Bando Progetto Itri@barocco.net. - Candidature dei Comuni dell'aggregazione ad ospitare un centro visita - Verifiche possesso requisiti

Soggetto Aggiudicato Arch. Michele Sgobba

28/01/2008Data Stipula Data Verbale

Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

6
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Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 5 08/02/2008

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Trattativa privata

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione28/12/2007Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 28/12/2007Data

Oggetto Bando Redazione progetto definitivo Itri@barocco.net

Soggetto Aggiudicato Dott.ssa Angela Scianatico - Arch. Michele Sgobba

Data Stipula Data Verbale

Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

5
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Voce

 740.647,51

 2.968.610,83

 100.000,00

 92.685,83

 0,00

 0,00

 0,00

 66.666,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 773.722,16

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 740.647,51

 2.968.610,83

 100.000,00

 92.685,83

 0,00

 0,00

 0,00

 66.666,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 773.722,16

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 391.458,57

 717.166,66

 20.563,14

 1.269,68

 0,00

 0,00

 0,00

 16.688,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 224.211,90

Totale Pagato

Totale  4.742.333,00  4.742.333,00  1.371.357,98

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
60
80
90
100
110
120
130

140

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Concessione
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo-Accertamento finale di
regolare esecuzione
Entrata in funzione

13/02/2008
20/06/2008
22/07/2008

10/11/2008
31/12/2008

31/12/2008

13/02/2008
20/06/2008
22/07/2008

10/11/2008
31/12/2008

31/12/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

13/02/2008
20/06/2008
22/07/2008

Iter proc.le di misura Erogazione servizi e finanz

a
b
c

d
e

f
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi (Num )  1,00  1,00 4.742.333,00  1,00 08/11/2008 4.742.333,00  1.371.357,99

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

2007

2008

TOTALE

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 190.000,00

 190.000,00

 0,00

 4.742.333,00

 4.742.333,00

 0,00

 1.900.000,00

 1.900.000,00

 0,00

 2.502.333,00

 2.502.333,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 150.000,00  190.000,00  4.742.333,00 1.900.000,00  2.502.333,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

 190.000,00

 0,00

 4.742.333,00

 0,00

 1.900.000,00

 0,00

 2.502.333,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/12/2007

13/02/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

5

8

Liquidazione competenze tecniche per la redazione della
progettazione definitiva per il progetto Itri@barocco.net

Liquidazione spesa per acquisto materiale informatico per il
funzionamento Ufficio PIS 11 per la gestione del progetto 6.2

 33.600,00

 950,90

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA

SGOBBA MICHELE

FIN PRO ITALIA 

 16.800,00

 16.800,00

 950,90

 16.800,00

 16.800,00

 950,90

SCNNGL57M59A662H

SGBMHL55P29A149X

01830160733

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 33.600,00

 950,90

 33.600,00

 950,90

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/02/2008

19/02/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

9

11

Liquidazione spesa per acquisto mobili per il funzionamento
Ufficio PIS 11 per la gestione del progetto 6.2

Liquidazione competenze per attività svolte nell'anno 2007 da
parte del personale della struttura per la realizzazione del
progetto "Itri@barocco.net

 1.526,69

 21.832,82

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

MAURIZIO AGRUSTA L'UFFICIO 

DIMONTE GAETANO

PERRONE FRANCESCA

RICCI FRANCESCO PAOLO

SEMERARO MARIA ROSARIA

TRONO GIOVANNI

 1.526,69

 1.269,68

 5.704,33

 2.852,17

 3.809,04

 8.197,60

 1.526,69

 1.269,68

 5.704,33

 2.852,17

 3.809,04

 8.197,60

00424980738

DMNGTN53E14H096J

PRRFNC66R44L049E

RCCFNC45C05E986S

SMRMRS58R62E986C

TRNGNN56T01E986P

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.526,69

 21.832,82

 1.526,69

 21.832,82

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/02/2008

16/05/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

12

17

Liquidazione contributo attivazione procedura di gara e spese
per pubblicazione Avviso di gara sulla GURI per il  progetto
denominato Itri@barocco.net

Liquidazione spese per pubblicazione estratto di Avviso di gara
per il  progetto Itri@barocco.net su La Gazzetta del Mezzogiorno
Ed. Teranto - Corriere dello Sport ed. Puglia - La Stampa ed.
Nazionale - Corriere dello Sport Ed. Nazionale

 3.637,08

 1.527,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI LL.
PP. 
LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL

PUBLIKOMPASS SPA 

 400,00

 3.237,08

 1.527,00

 400,00

 3.237,08

 1.527,00

97163520504

04982190151

0084770158

Ente

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 3.637,08

 1.527,00

 3.637,08

 1.527,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

09/06/2008

09/06/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

19

20

Liquidazione competenze professionali attività di consulenza
tencica per verifiche possesso requisiti tecnici e strutturali dei
luoghi candidati a centri visita

Liquidazione acconto su competenze professionali per la
redazione del progetto esecutivo Itri@barocco.net

 10.000,00

 15.200,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SGOBBA MICHELE

PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA

 10.000,00

 15.200,00

 10.000,00

 15.200,00

SGBMHL55P29A149X

SCNNGL57M59A662H

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 10.000,00

 15.200,00

 10.000,00

 15.200,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/07/2008

06/08/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

26

39

Liquidazione spese per pubblicazione Avviso di aggiudicazione
gara per realizzazione ed erogazione servizi progetto
denominato Itri@barocco.net sulla GURI

Liquidazione anticipazione 10%  per la produzione dei contenuti
digitali, multimediali, realizzazione delle infrastrutture elaborative
dei centri visita, comunicazione e relativi servizi professionali
progetto Itri@barocco.net

 2.129,04

 407.120,96

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL

ISED INGEGNERIA SISTEMI
ELABORAZIONE DATI 

 2.129,04

 407.120,96

 2.129,04

 407.120,96

04982190151

00976081000

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 2.129,04

 407.120,96

 2.129,04

 407.120,96

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

08/08/2008

12/09/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

41

57

Liquidazione competenze professionali per incarico di
commissario bando di gara per la realizzazione del Progetto
Itri@barocco.net

Liquidazione saldo competenze professionali per la redazione del
progetto esecutivo progetto Itri@barocco.net

 8.294,94

 3.800,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DE VIETRO ADELE

MARZANO CRESCENZIO

PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA

 4.147,47

 4.147,47

 3.800,00

 4.147,47

 4.147,47

 3.800,00

DVTDLA60C46L719I

34

SCNNGL57M59A662H

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 8.294,94

 3.800,00

 8.294,94

 3.800,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/09/2008

23/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

61

80

Liquidazione spese per pubblicazione estratto Avviso di
aggiudicazione gara per la realizzazione e l'erogazione dei
servizi progetto denominato Itri@barocco.net su Messaggero,
Nuovo Quotidiano di Puglia, Sole 24Ore e Puglia Press

Liquidazione I^ SAL per la produzione dei contenuti digitali,
multimediali, realizzazione delle infrastrutture elaborative dei
centri visita, comunicazione e relativi servizi professionali del
progetto denominato Itri@barocco.net

 1.138,56

 1.221.362,90

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

IL SOLE 24 ORE S.P.A. 

PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
PUBLIPRESS SRL 

ISED INGEGNERIA SISTEMI
ELABORAZIONE DATI 

 360,00

 562,56

 216,00

 1.221.362,90

 360,00

 562,56

 216,00

 1.221.362,90

00777910159

05122191009

02469510735

00976081000

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.138,56

 1.221.362,90

 1.138,56

 1.221.362,90

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1183

1184

1194

1323

1324

1330

2024

2025

2026

2027

2028

2910

Data
Emiss.

26/02/2008

26/02/2008

27/02/2008

03/03/2008

03/03/2008

03/03/2008

15/04/2008

15/04/2008

15/04/2008

15/04/2008

15/04/2008

06/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE
SCIANATICO ANGELA

SGBMHL55P29A149X SGOBBA
MICHELE

01830160733 FIN PRO ITALIA 

97163520504 AUTORITÀ PER LA
VIGILANZA SUI LL. PP. 

04982190151 LIBRERIA
CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

00424980738 MAURIZIO AGRUSTA
L'UFFICIO 

PRRFNC66R44L049E PERRONE
FRANCESCA

RCCFNC45C05E986S RICCI
FRANCESCO PAOLO

TRNGNN56T01E986P TRONO
GIOVANNI

DMNGTN53E14H096J DIMONTE
GAETANO

SMRMRS58R62E986C SEMERARO
MARIA ROSARIA

0084770158 PUBLIKOMPASS SPA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento fattura n. 1 del
07/01/2008

Pagamento fattura n. 1 del
07/01/2008

Pagamento fattura n. 184
del 25/02/2008

Pagamento bollettino
postale n. VCY0729

Pagamento bollettino
postale n. VCY0730

Pagamento fattura n. 87
del 26/02/2008

Pagamento competenze
per attività svolte nell'anno
2007

Pagamento competenze
per attività svolte nell'anno
2007

Pagamento competenze
per attività svolte nel 2007

Pagamento competenze
per attività svolte nell'anno
2007

Pagamento competenze
per attività svolte nell'anno
2007

Pagamento fattura S01780
del 20/03/2008

Importo
Pagamento

 16.800,00

 16.800,00

 950,90

 400,00

 3.237,08

 1.526,69

 5.704,33

 2.852,17

 8.197,60

 1.269,68

 3.809,04

 1.527,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3587

3588

3894

4188

4585

4586

4587

4588

4589

4604

4912

4913

Data
Emiss.

23/07/2008

23/07/2008

20/08/2008

10/09/2008

09/10/2008

09/10/2008

09/10/2008

09/10/2008

09/10/2008

10/10/2008

28/10/2008

28/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

04982190151 LIBRERIA
CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

SGBMHL55P29A149X SGOBBA
MICHELE

SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE
SCIANATICO ANGELA

00976081000 ISED INGEGNERIA
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

05122191009 PIEMME S.P.A.
CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' 

00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 

02469510735 PUBLIPRESS SRL 

34 MARZANO CRESCENZIO

DVTDLA60C46L719I DE VIETRO ADELE

SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE
SCIANATICO ANGELA

00976081000 ISED INGEGNERIA
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

00976081000 ISED INGEGNERIA
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento bollettino
postale n. VCY0472

Pagamento fattura n. 12
del 12/03/2008

Pagamento fattura n. 7 del
08/08/2008

Pagamento fattura n.
S/140 del 01/08/2008

Pagamento fattura n.
VD042721 del 29/07/2008
e VD042722

Pagamento fattura n.
23232008 del 24/07/2008

Pagamento fattura n. 256
del 22/07/2008

Pagamento notula del
05/08/2008

Pagamento notula del
04/08/2008

Pagamento fattura n. 19
del 08/08/2008

Pagamento acconto
fattura n. S/188 del
20/10/2008

Pagamento acconto
fattura n. S/188 del
20/10/2008

Importo
Pagamento

 2.129,04

 10.000,00

 15.200,00

 407.120,96

 562,56

 360,00

 216,00

 4.147,47

 4.147,47

 3.800,00

 625.212,04

 235.387,96

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Anno N.ro Data
Emiss.

Tipo Pagamento Soggetto Destinatario Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento Importo
Pagamento

Quota
Privata

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Totali  0,00 1.371.357,99
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA
SGBMHL55P29A149X SGOBBA MICHELE
SGBMHL55P29A149X SGOBBA MICHELE
SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA

00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI

 3.191,03
 339.267,47
 12.666,67

 8.333,40
 14.000,00
 14.000,00

 196.156,63
 521.010,03

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008

4604
4188
3894
3588
1184
1183

4913
4912

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Privato
Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato

Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 391.458,57

 717.166,66

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

SMRMRS58R62E986C SEMERARO MARIA ROSARIA
TRNGNN56T01E986P TRONO GIOVANNI
RCCFNC45C05E986S RICCI FRANCESCO PAOLO
PRRFNC66R44L049E PERRONE FRANCESCA

DMNGTN53E14H096J DIMONTE GAETANO

DVTDLA60C46L719I DE VIETRO ADELE
34 MARZANO CRESCENZIO

 3.809,04
 8.197,60
 2.852,17
 5.704,33

 1.269,68

 3.317,98
 3.317,98

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008

2008

2008
2008

2028
2026
2025
2024

2027

4589
4588

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato

Privato

Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

Spese Generali

c

c

g

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 20.563,14

 1.269,68

 0,00

 0,00

1

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

02469510735 PUBLIPRESS SRL 
00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 
05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
0084770158 PUBLIKOMPASS SPA 
00424980738 MAURIZIO AGRUSTA L'UFFICIO 
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
97163520504 AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI LL. PP. 
01830160733 FIN PRO ITALIA 

00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA
DVTDLA60C46L719I DE VIETRO ADELE
34 MARZANO CRESCENZIO
02469510735 PUBLIPRESS SRL 
00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 

 180,00
 300,00
 468,80

 2.129,04
 1.272,50
 1.272,24
 3.237,08

 400,00
 792,41

 39.231,33
 104.202,01

 608,97
 829,49
 829,49
 36,00
 60,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

4587
4586
4585

3587
2910
1330
1324
1323
1194

4913
4912
4604
4589
4588
4587
4586

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Ente
Impresa

Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

n

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Totali  16.688,03  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA
SGBMHL55P29A149X SGOBBA MICHELE
0084770158 PUBLIKOMPASS SPA 
00424980738 MAURIZIO AGRUSTA L'UFFICIO 
01830160733 FIN PRO ITALIA 
SGBMHL55P29A149X SGOBBA MICHELE
SCNNGL57M59A662H PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA

 93,76

 67.853,49
 2.533,33
 1.666,60

 254,50
 254,45
 158,48

 2.800,00
 2.800,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

4585

4188
3894
3588
2910
1330
1194
1184
1183

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa
Privato
Privato
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Totali  224.211,90  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI LL. PP. 

DE VIETRO ADELE

DIMONTE GAETANO

FIN PRO ITALIA 

IL SOLE 24 ORE S.P.A. 

ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

MARZANO CRESCENZIO

MAURIZIO AGRUSTA L'UFFICIO 

PERRONE FRANCESCA

PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA'

PROFIN SERVICE SCIANATICO ANGELA

PUBLIKOMPASS SPA 

PUBLIPRESS SRL 

RICCI FRANCESCO PAOLO

SEMERARO MARIA ROSARIA

SGOBBA MICHELE

TRONO GIOVANNI

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

97163520504

DVTDLA60C46L719I

DMNGTN53E14H096J

01830160733

00777910159

00976081000

04982190151

34

00424980738

PRRFNC66R44L049E

05122191009

SCNNGL57M59A662H

0084770158

02469510735

RCCFNC45C05E986S

SMRMRS58R62E986C

SGBMHL55P29A149X

TRNGNN56T01E986P

Ente

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 400,00

 4.147,47

 1.269,68

 950,90

 360,00

 1.628.483,86

 5.366,12

 4.147,47

 1.526,69

 5.704,33

 562,56

 35.800,00

 1.527,00

 216,00

 2.852,17

 3.809,04

 26.800,00

 8.197,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400,00

 4.147,47

 1.269,68

 950,90

 360,00

 1.267.720,96

 5.366,12

 4.147,47

 1.526,69

 5.704,33

 562,56

 35.800,00

 1.527,00

 216,00

 2.852,17

 3.809,04

 26.800,00

 8.197,60

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 1.732.120,89  1.371.357,99
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